КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2012
	с.Идринское
	№ 180-п

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Идринского сельсовета

     С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Идринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Идринского сельсовета согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию и  размещению на официальном сайте Идринского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                             В.В.Славский